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 RESEBERÄTTELSE  Namn  År och termin för utbyte 

  Axel  HT2023 

Utbytesuniversitet     

NUS 

Utbildningsprogram     

Fastighet och Finans 

     

     

Innan avresa 

Jag ville genomföra utbytet delvis då det är bra på CV. Ekonomi/finansutbildningar har väldigt många 

studenter. Därför är det viktigt att differentiera sig på något sätt; utbyte är ett sätt att göra just det. 

Detta tror jag är desto mer effektivt med universitet som NUS som har en hög internationell rankning.  

En annan del är att jag tänkte att det skulle vara roligt och utmanande – En stor anledning till att jag 

valde att studera på NUS är att jag ville testa på en miljö som skiljer sig mycket från den vi har på KTH 

och i Sverige. Singapore erbjuder en fantastisk möjlighet för att resa i närregionen, vilket var ett av 

mina främsta skäl.  

Förberedelserna var ganska jobbiga. Man behövde söka kurser i omgångar, säkerställa att scheman 

fungerade med varandra, få kurserna accepterade av KTH, söka visum, med mera. Vaccin mot covid-

19 krävdes, i övrigt krävdes inga andra vaccin. Inga språkkurser krävdes.  

Ankomst 

Jag landade i Singapore ungefär 2 veckor innan studierna påbörjades. Det fanns organiserat 

mottagande, men det var inget jag tog del av. Det ska också ha funnits något typ av fadderprogram.   

Ekonomi 

Jag fick inget stipendium eller bidrag från KTH. Det fanns några obligatoriska avgifter i samband med 

utbytet, men dessa var inte speciellt stora. Den största kostnaden i Singapore är boendet. Jag skulle 

starkt rekommendera att försöka få boende på campus. Jag skulle inte rekommendera att spendera 

pengar i Singapore, utan i stället försöka spara så mycket som möjligt och spendera det utomlands i 

närliggande länder där det är oerhört mycket billigare.  

Boende 

Det finns boende på Campus, men jag bodde utanför campus. Jag hyrde i stället ett rum i centrala 

Singapore (medioker standard), vilket jag betalade 1900 SGD / månad för (ungefär 15 tkr).   

Universitetet och studierna 

Universitetet är enormt och har shuttle bussar för att ta sig runt på Campus. De har alla möjliga 

ämnensområden / kurser. Kurserna var på engelska, men det var svårt att förstå vissa av lärarnas 

engelska då det talar Singlish.  

De kurser jag läste hade fler delmoment än vad vi har på KTH. Det var väldigt många delmoment i alla 

kurserna.  
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Kurser 

BSE4761A – Seminars in business economics: International Economics 

Väldigt intressant och interaktiv kurs som handlar om hur internationella ekonomier fungerar med 

varandra – bl.a. om hur räntor påverkar valutor och hur valutor påverkar ekonomier etc... Jag hade 

läraren Dalou Cai som var en väldigt interaktiv lärare – mycket diskussioner under lektionstid.  

CDE4501 – Topics in Challenges of Cities.  

Denna kurs handlar om olika utmaningar som städer står inför samt hur man kan hantera dem. 

Innehållet i den här kursen varierar för varje år, så det är svårt för mig att uttala mig om den för 

framtida elever.  

MKT1705X – Principles of Marketing 

- Istället för AI1170 

Kurs som hade obligatorisk diskussion varannan vecka, samt föreläsning varje vecka som inte var 

obligatorisk. Intressant kurs, framförallt diskussionerna var roliga.  

RE3807 – Corporate Finance for Real Estate 

Kursen ska tydligen ha skiljt sig mycket från tidigare år, oklart hur den kommer se ut framöver. Men 

kursen handlar främst om hur fastighetsbolag finansierar sig och var en matnyttig kurs.  

RE4702 – Professional Practice and Ethics 

- Istället för AI1171 

En föreläsning varje vecka som inte är obligatorisk, samt varannan vecka diskussion som är 

obligatorisk. Intressant kurs om hur man som fastighetsbolag ska agera för att agera etiskt.  

Staden och landet 

Jag tyckte inte att Singapore var speciellt intressant i sig. Väldigt dyr stad som är väldigt ordningsam. 

Jag rekommenderar inte att åka till Singapore för att vara i Singapore, utan för att använda det som 

bas för att resa runt i närliggande länder.  

Fritid och sociala aktiviteter 

I och med att jag bodde utanför campus så kan jag inte uttala mig så mycket om detta. Men från vad 

jag hört så finns det en hel del aktiviteter som man kan göra om man vill.  

Jag lärde känna en del Singaporianer och andra studenter. Om man vill hitta travel buddies så är det 

nog bäst att lära känna andra utbytesstudenter. Ett naturligt sätt att göra det är att hitta kurser som 

har ganska få personer i klassen samt mycket utbytesstudenter.   

Hållbarhet 

Det fanns en shuttle-bus på skolan som man kunde ta för att resa runt på campus. Det är inte riktigt 

ett alternativ att promenera eller cykla i och med den höga temperaturen.   

Rekommendationer och övriga reflektioner 

Lägg ner lite tid och hitta coola resor att göra.  Lös boende innan ni åker dit. Spendera inte pengar i 
Singapore.   
  


